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Int. Staats - und Jugendmeisterschaften 2017
Südstadt, 5. - 7.5.2017

Wettkampf 20 Männer, 200m Duo-Flossen offene Klasse
06.05.2017 Protokoll
Punkte: FINA 2017

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

ÖSTM: A - Allgemeine Klasse

1. UNGER, Dominik 95 FC-Graz 1:41.87 48.06 53.81
Österreichischer Staatsmeister

2. REISER, Marco 00 FC-Graz 1:51.20 54.73 56.47
3. SCHMIDT, Patrick 98 Vienna Dolphins 1:52.68 53.76 58.92
4. RAMADAN, Josef 96 Vienna Dolphins 1:53.67 56.29 57.38
5. EMROVIC, Kenan 03 SpeedFish 1:56.79 56.77 1:00.02

Österreichischer Rekord der Alterklasse C

6. MERNYI, Reinhard 99 Vienna Dolphins 1:57.05 55.41 1:01.64
7. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 1:59.29 59.08 1:00.21
8. STEGER, Maximilian 98 FC-Graz 2:02.91 58.07 1:04.84
9. RAMADAN, Hazem 97 Vienna Dolphins 2:04.43 1:00.08 1:04.35

10. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 2:08.39 1:02.20 1:06.19
11. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 2:09.00 1:02.83 1:06.17
12. SCHAWARZ, David 90 Ekus 2:09.79 1:02.34 1:07.45
13. LJUBISAVLJEVIC, Maxim 03 Vienna Dolphins 2:11.49 1:03.35 1:08.14
14. JUST, David 03 Vienna Dolphins 2:12.36 1:03.56 1:08.80
15. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 2:14.28 1:05.40 1:08.88
16. KNOPPER, Michael 92 Ekus 2:15.19 58.47 1:16.72
17. MAKOLA, Mateusz 04 SV Bäder/Tauchen 2:16.82 1:05.84 1:10.98
18. RIGHI, Alessandro 00 SV Bäder/Tauchen 2:18.60 1:06.50 1:12.10
19. MATRONE, Alessandro 02 SpeedFish 2:20.25 1:06.26 1:13.99
20. EMROVIC, Kemal 04 SpeedFish 2:25.03 1:08.72 1:16.31
21. BENIGNI, Guido 05 Vienna Dolphins 2:27.47 1:14.32 1:13.15
22. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 2:27.89 1:12.94 1:14.95
23. EGGER, Lukas 03 Happy Bubbles 2:27.95 1:15.19 1:12.76
24. MAZA, Lorenzo 05 SpeedFish 2:29.91 1:13.70 1:16.21
25. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder/Tauchen 2:30.05 1:12.82 1:17.23
26. LJUBISAVLJEVIC, Mateja 05 Vienna Dolphins 2:31.75 1:12.63 1:19.12
27. CABALA, Jacob 06 SV Bäder/Tauchen 2:31.99 1:13.49 1:18.50

Österreichischer Rekord der Alterklasse E

28. BRAUNSTINGL, Niko 06 SpeedFish 2:33.14 1:18.38 1:14.76
29. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder/Tauchen 2:34.92 1:18.97 1:15.95
30. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 2:34.93 1:16.00 1:18.93
31. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder/Tauchen 2:40.40 1:20.62 1:19.78
32. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder/Tauchen 2:41.22 1:17.07 1:24.15
33. FELBER, Lucas 04 SV Bäder/Tauchen 2:41.57 1:19.10 1:22.47
34. YILDIRIM, Murat 05 SpeedFish 2:45.94 1:21.05 1:24.89
35. ZAGHMOUT, Moaz 06 SV Bäder/Tauchen 2:47.19 1:19.42 1:27.77
36. HÖDL, Paul 06 Vienna Dolphins 2:49.10 1:21.86 1:27.24
37. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder/Tauchen 2:50.07 1:24.16 1:25.91
38. REVAY, Arpad 05 SpeedFish 2:51.86 1:25.45 1:26.41
39. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder/Tauchen 2:55.47 1:25.86 1:29.61
40. DESAI, Aditya 05 SpeedFish 2:57.76 1:26.18 1:31.58
41. BENKOVIC, Daniel 04 Vienna Dolphins 3:34.15 1:43.17 1:50.98

ÖSTM: B - Jahrgang 2000/2001

1. REISER, Marco 00 FC-Graz 1:51.20 54.73 56.47
Österreichischer Jugend B Staatsmeister

2. RIGHI, Alessandro 00 SV Bäder/Tauchen 2:18.60 1:06.50 1:12.10
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Int. Staats - und Jugendmeisterschaften 2017
Südstadt, 5. - 7.5.2017

Wettkampf 20, Männer, 200m Duo-Flossen

ÖSTM: C - Jahrgang 2002/2003

1. EMROVIC, Kenan 03 SpeedFish 1:56.79 56.77 1:00.02
Österreichischer Jugend C Staatsmeister, Österreichischer Rekord der Alterklasse C

2. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 1:59.29 59.08 1:00.21
3. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 2:08.39 1:02.20 1:06.19
4. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 2:09.00 1:02.83 1:06.17
5. LJUBISAVLJEVIC, Maxim 03 Vienna Dolphins 2:11.49 1:03.35 1:08.14
6. JUST, David 03 Vienna Dolphins 2:12.36 1:03.56 1:08.80
7. MATRONE, Alessandro 02 SpeedFish 2:20.25 1:06.26 1:13.99
8. EGGER, Lukas 03 Happy Bubbles 2:27.95 1:15.19 1:12.76
9. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder/Tauchen 2:40.40 1:20.62 1:19.78

10. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder/Tauchen 2:41.22 1:17.07 1:24.15

ÖSTM: D - Jahrgang 2004 und jünger

1. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 2:14.28 1:05.40 1:08.88
Österreichischer Jugend D Staatsmeister

2. MAKOLA, Mateusz 04 SV Bäder/Tauchen 2:16.82 1:05.84 1:10.98
3. EMROVIC, Kemal 04 SpeedFish 2:25.03 1:08.72 1:16.31
4. BENIGNI, Guido 05 Vienna Dolphins 2:27.47 1:14.32 1:13.15
5. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 2:27.89 1:12.94 1:14.95
6. MAZA, Lorenzo 05 SpeedFish 2:29.91 1:13.70 1:16.21
7. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder/Tauchen 2:30.05 1:12.82 1:17.23
8. LJUBISAVLJEVIC, Mateja 05 Vienna Dolphins 2:31.75 1:12.63 1:19.12
9. CABALA, Jacob 06 SV Bäder/Tauchen 2:31.99 1:13.49 1:18.50

Österreichischer Rekord der Alterklasse E

10. BRAUNSTINGL, Niko 06 SpeedFish 2:33.14 1:18.38 1:14.76
11. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder/Tauchen 2:34.92 1:18.97 1:15.95
12. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 2:34.93 1:16.00 1:18.93
13. FELBER, Lucas 04 SV Bäder/Tauchen 2:41.57 1:19.10 1:22.47
14. YILDIRIM, Murat 05 SpeedFish 2:45.94 1:21.05 1:24.89
15. ZAGHMOUT, Moaz 06 SV Bäder/Tauchen 2:47.19 1:19.42 1:27.77
16. HÖDL, Paul 06 Vienna Dolphins 2:49.10 1:21.86 1:27.24
17. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder/Tauchen 2:50.07 1:24.16 1:25.91
18. REVAY, Arpad 05 SpeedFish 2:51.86 1:25.45 1:26.41
19. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder/Tauchen 2:55.47 1:25.86 1:29.61
20. DESAI, Aditya 05 SpeedFish 2:57.76 1:26.18 1:31.58
21. BENKOVIC, Daniel 04 Vienna Dolphins 3:34.15 1:43.17 1:50.98

International Rating

1. UNGER, Dominik 95 FC-Graz 1:41.87 48.06 53.81
2. REISER, Marco 00 FC-Graz 1:51.20 54.73 56.47
3. KOLONICS, Milán 02 Bácsvíz-Kvsc 1:51.23 54.50 56.73
4. SCHMIDT, Patrick 98 Vienna Dolphins 1:52.68 53.76 58.92
5. RAMADAN, Josef 96 Vienna Dolphins 1:53.67 56.29 57.38
6. EMROVIC, Kenan 03 SpeedFish 1:56.79 56.77 1:00.02

Österreichischer Rekord der Alterklasse C

7. MERNYI, Reinhard 99 Vienna Dolphins 1:57.05 55.41 1:01.64
8. JABUREK, Vojtech 01 Ksp Olomouc 1:57.83 58.37 59.46
9. CELIK, Mikail 03 Vienna Dolphins 1:59.29 59.08 1:00.21

10. STEGER, Maximilian 98 FC-Graz 2:02.91 58.07 1:04.84
11. RAMADAN, Hazem 97 Vienna Dolphins 2:04.43 1:00.08 1:04.35
12. BAJWA, David 02 Vienna Dolphins 2:08.39 1:02.20 1:06.19
13. HIDASI, Zsombor 02 Vienna Dolphins 2:09.00 1:02.83 1:06.17
14. SCHAWARZ, David 90 Ekus 2:09.79 1:02.34 1:07.45
15. LJUBISAVLJEVIC, Maxim 03 Vienna Dolphins 2:11.49 1:03.35 1:08.14
16. JUST, David 03 Vienna Dolphins 2:12.36 1:03.56 1:08.80
17. BLASCHEK, Christian 04 Vienna Dolphins 2:14.28 1:05.40 1:08.88
18. KNOPPER, Michael 92 Ekus 2:15.19 58.47 1:16.72
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Int. Staats - und Jugendmeisterschaften 2017
Südstadt, 5. - 7.5.2017

Wettkampf 20, Männer, 200m Duo-Flossen, International Rating

Rang Jg. Zeit Pkt. 100m 200m

19. MAKOLA, Mateusz 04 SV Bäder/Tauchen 2:16.82 1:05.84 1:10.98
20. RIGHI, Alessandro 00 SV Bäder/Tauchen 2:18.60 1:06.50 1:12.10
21. MATRONE, Alessandro 02 SpeedFish 2:20.25 1:06.26 1:13.99
22. PINOS, Antonin 06 Skorpen 2:22.09 1:09.10 1:12.99
23. EMROVIC, Kemal 04 SpeedFish 2:25.03 1:08.72 1:16.31
24. BENIGNI, Guido 05 Vienna Dolphins 2:27.47 1:14.32 1:13.15
25. BOCZEK, Nikolaus 04 Vienna Dolphins 2:27.89 1:12.94 1:14.95
26. EGGER, Lukas 03 Happy Bubbles 2:27.95 1:15.19 1:12.76
27. MAZA, Lorenzo 05 SpeedFish 2:29.91 1:13.70 1:16.21
28. HALLAK, Aiman 04 SV Bäder/Tauchen 2:30.05 1:12.82 1:17.23
29. LJUBISAVLJEVIC, Mateja 05 Vienna Dolphins 2:31.75 1:12.63 1:19.12
30. CABALA, Jacob 06 SV Bäder/Tauchen 2:31.99 1:13.49 1:18.50

Österreichischer Rekord der Alterklasse E

31. BRAUNSTINGL, Niko 06 SpeedFish 2:33.14 1:18.38 1:14.76
32. LIM, Mu-Yang 07 SV Bäder/Tauchen 2:34.92 1:18.97 1:15.95
33. PANTELIS, Vlasios 04 Vienna Dolphins 2:34.93 1:16.00 1:18.93
34. KOTSELKO, Volodomyr 03 SV Bäder/Tauchen 2:40.40 1:20.62 1:19.78
35. KOTSELKO, Serhiy 03 SV Bäder/Tauchen 2:41.22 1:17.07 1:24.15
36. FELBER, Lucas 04 SV Bäder/Tauchen 2:41.57 1:19.10 1:22.47
37. YILDIRIM, Murat 05 SpeedFish 2:45.94 1:21.05 1:24.89
38. ZAGHMOUT, Moaz 06 SV Bäder/Tauchen 2:47.19 1:19.42 1:27.77
39. HÖDL, Paul 06 Vienna Dolphins 2:49.10 1:21.86 1:27.24
40. JAJKOWICZ, Eryk 06 SV Bäder/Tauchen 2:50.07 1:24.16 1:25.91
41. REVAY, Arpad 05 SpeedFish 2:51.86 1:25.45 1:26.41
42. LISENGARD, Gustav 06 SV Bäder/Tauchen 2:55.47 1:25.86 1:29.61
43. DESAI, Aditya 05 SpeedFish 2:57.76 1:26.18 1:31.58
44. BENKOVIC, Daniel 04 Vienna Dolphins 3:34.15 1:43.17 1:50.98


